
Responsabile dell’Istruttoria: DS EC 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Al Personale docente 
All'Ufficio personale 

alla DSGA 
All'Albo 

Sito, Sezione AT 
 
 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione docenti alle classi a.sc. 2023/24. Sede-Serale-Casa Circondariale-Sostegno 
 
 

 

VISTO il Testo Unico numero 297/ 94 articolo 396 lettera d; 

VISTA la legge numero 107/2015 articolo 1 commi da 79 a 82; 

VISTO il PDM adottato dall'Istituzione scolastica contestualmente al PTOF per il triennio 22/25; 

VISTO l'organico anno scolastico 23-24; 

VISTE le delibere degli organi collegiali in merito ai criteri di assegnazione dei docenti alle 
classi; 

TENUTO CONTO degli aspetti organizzativi e delle implicazioni di ordine didattico, educativo e formativo; 

VISTI i movimenti, le rettifiche e le integrazioni pubblicate dall'AT di Cosenza; 

CONSIDERATA     la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di sostegno  
  assegnata per l’a.s. 2023/2024;      

CONSIDERATA            la necessità di mantenere la continuità didattica, anche per il corrente anno scolastico, dei 
  docenti di sostegno in quelle classi frequentate da alunni con disabilità salvo diversa  
  indicazione del GLO;   

TENUTO CONTO   che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della       

CONSIDERATO   che l'assegnazione dei docenti alle classi così come effettuata non comporta incremento 
  di organico o aggravio all' erario; 

OSSERVATO           che ad oggi risultano completate le operazioni di assegnazione provvisoria, gli utilizzi, il  
  conferimento degli incarichi annuali;  

INFORMATA la RSU di istituto; 
 
 

DECRETA 
 

relativamente all'anno scolastico 23-24 i docenti sono assegnati alle classi e ai posti di potenziamento come da 

allegato prospetto riepilogativo suddiviso per classe di concorso che fa parte integrante del presente decreto. 
 

Si riserva inoltre il diritto di apportare modifiche in autotutela per adeguamenti organico o altre evenienze 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena CUPELLO 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0007370/U del 19/09/2023 09:24

mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it


Responsabile dell’Istruttoria: ………………………………………………………. 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 

 

 SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0007370/U del 19/09/2023 09:24

mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

		2023-09-19T08:28:00+0200
	ELENA CUPELLO




